
ברכישת ביטוח דירה BUYMEתקנון מבצע
באפליקציית הפניקס

19.04.2026

1.הגדרות
בתקנון זה יפורשו הביטויים שלהלן כדלקמן:

"הפניקס"/"החברה" - הפניקס חברה לביטוח בע"מ;

"אפליקציית קבוצת הפניקס" – אפליקציית הקבוצה אותה ניתן להוריד למכשירים הניידים באמצעות הלינק  
https://mobile.fnx.co.il/xMZ7/55j4jigc

"פוליסה" - פוליסה לביטוח דירה מבנה ותכולה, או פוליסת ביטוח מבנה בלבד או תכולה בלבד 
 בתקופת המבצע ולתקופת הביטוח עליה חל המבצע. SMARTאשר נרכשה במותג "הפניקס "

יובהר כי מדובר אך ורק ברכישה חדשה מהחברה (כלומר דירה שלא הייתה מבוטחת על ידי 
החברה במהלך השנה האחרונה במותג כלשהו של החברה)

"הפרמיה" - דמי הביטוח עבור רכישת פוליסה שנתית במועד רכישת הפוליסה.

"לקוח חדש"/"מבוטח חדש" - מי שירכוש פוליסה דרך אפליקציית קבוצת הפניקס, כהגדרתה 
לעיל, לאחר שעמד במדיניות החיתום של החברה ויש לו עבר ביטוחי המתאים למדיניות החיתום 
של החברה; יובהר כי הזכאות להטבה תינתן רק למבוטח/ לקוח חדש – קרי דירה שלא היתה 

מבוטחת על ידי החברה במהלך שנת הביטוח החולפת בביטוח דירה;

"תקופת המבצע" - מיום 01.05.2026 ועד להחלטה בדבר סיום המבצע על ידי החברה בהתאם 
לשיקול דעתה של החברה.

 BUYME בכפוף לתנאי השימוש של BUYME"ההטבה": שובר דיגיטלי בשווי 100 ₪ לרכישה באתר
ברכישת פוליסת מבנה + תכולה. במידה ונרכשה פוליסת ביטוח מבנה בלבד או תכולה בלבד 

 בכפוף  BUYMEאו תכולה לשוכרים בלבד יהיה זכאי לשובר דיגיטלי בשווי 50 ₪ לרכישה באתר
 BUYMEלתנאי השימוש של

2. תנאי המבצע
לקוח חדש אשר ירכוש פוליסה, כהגדרתה לעיל באמצעות אפליקציית קבוצת הפניקס לתקופת 
הביטוח ולאחר שעמד במדיניות החיתום של החברה, יוכל לקבל שובר דיגיטלי בהתאם לפוליסה 

(להלן: "ההטבה").BUYMEשרכש לרכישה באתר

3. התחייבות הלקוח
לקוח חדש יהיה זכאי ליהנות מההטבה אם עמד במצטבר בכל התנאים שלהלן:

הזכאות להטבה תהיה בתנאי שהלקוח רכש פוליסת ביטוח דירה כהגדרתה לעיל– ביטוח 3.1
(להלן: "המוצר") דרך אפליקציית קבוצת הפניקס בכתובת: smartמבנה ו+ תכולה של הפניקס

https://mobile.fnx.co.il/xMZ7/55j4jigc.בתוך תקופת המבצע

ההטבה תינתן ללקוח חדש לאחר 30 ימים ממועד תחילת הביטוח בחברה כמפורט לעיל 3.2
ובכל מקרה ההטבה לא תינתן בטרם ביצוע התשלום הראשון של הפרמיה.

החברה אינה מתחייבת לבטח מי מהלקוחות. ביטוח כאמור כפוף למדיניות החיתום של החברה 3.3
ולביצוע בדיקות על ידי החברה ביחס לכל לקוח ולקוח המבקש לרכוש ביטוח וליהנות מההטבה.
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4. כללי
 פלוס" שנרכשו באמצעות HOMEהמבצע חל אך ורק על פוליסות אישיות וחדשות במסלול "4.1

דרך אפליקציית קבוצת הפניקס.SMARTהפניקס  

החברה תהיה רשאית להודיע על שינויים בתנאי המבצע, לרבות תנאי הזכאות להשתתף 4.2
במבצע בכל עת לפי שיקול דעתה בכפוף להוראות הדין ובכפוף להתחייבות החברה לקיים את 

הוראות המבצע כלפי לקוחות אשר רכשו את הפוליסה עד ההחלטה על שינוי תנאי המבצע.

החברה תהא רשאית לשנות תקנון זה ו/או לבטלו בכל עת, כאשר התקנון התקף יהא זה 4.3
שיפורסם באתר האינטרנט שלה.

השתתפות לקוח במבצע תחשב כהסכמה לכל תנאי המבצע המפורטים לעיל בתקנון זה.4.4

כל האמור בתקנון זה בלשון זכר יחול במידה שווה לגבי לשון נקבה.4.5

אין כפל מבצעים.4.6

ט.ל.ח.4.7
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